

Jørn Moesgård A/S
CVR-nr. 15 15 00 41

Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2014.

Jan Have
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørn Moesgård A/S
Store Torv 14, 2.
8000 Aarhus

Telefon: 86196088
Hjemmeside: www.moesgaard-as.dk

CVR-nr.: 15 15 00 41
Stiftet: 1. maj 1991
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jørn Moesgård Larsen
Jan Have
Bent Christensen

Direktion

Jan Have

Revision

BRANDT
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birkemose Allé 27, st.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er reklamebureauvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.746 t.kr. mod 3.182 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Det forventes, at selskabet kan reetableres via en forbedret indtjening i de kommende år.

Selskabet har for regnskabsåret 2014 en forventning om et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste	2.745.841	3.182.440
1 Personaleomkostninger	-2.526.973	-2.987.482
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.573	-40.912
Driftsresultat	216.295	154.046
2 Andre finansielle omkostninger	-20.478	-12.904
Resultat før skat	195.817	141.142
3 Skat af årets resultat	-53.247	-35.800
Årets resultat	142.570	105.342
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	142.570	105.342
Disponeret i alt	142.570	105.342

Balance 31. december

Aktiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	5.802	8.375
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.000	106.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.802</u>	<u>114.375</u>
Andre tilgodehavender	116.671	174.271
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>116.671</u>	<u>174.271</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>228.473</u>	<u>288.646</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.439.111	528.879
Igangværende arbejder for fremmed regning	213.900	153.000
Udskudte skatteaktiver	188.653	241.900
Andre tilgodehavender	14.460	2.000
Periodeafgrænsningsposter	21.526	20.198
Tilgodehavender i alt	<u>1.877.650</u>	<u>945.977</u>
Likvide beholdninger	<u>6.878</u>	<u>87.386</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.884.528</u>	<u>1.033.363</u>
Aktiver i alt	<u>2.113.001</u>	<u>1.322.009</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	750.000	750.000
6 Overført resultat	-144.579	-287.149
Egenkapital i alt	605.421	462.851
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	332.512	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	165.000	78.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser	325.738	155.907
Anden gæld	684.330	624.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.507.580	859.158
Gældsforpligtelser i alt	1.507.580	859.158
Passiver i alt	2.113.001	1.322.009

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

9 **Nærtstående parter**

Noter

	2013 kr.	2012 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.455.661	2.911.983
Andre omkostninger til social sikring	45.176	54.538
Personalemkostninger i øvrigt	26.136	20.961
	2.526.973	2.987.482
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	20.478	12.904
	20.478	12.904
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	49.397	35.800
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 24,5%	3.850	0
	53.247	35.800
4. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	425.158	681.730
Kostpris ultimo	425.158	681.730
Af- og nedskrivninger primo	416.783	575.730
Årets afskrivninger	2.573	0
Af- og nedskrivninger ultimo	419.356	575.730
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.802	106.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	750.000	750.000

Noter

31/12 2013	31/12 2012
kr.	kr.
<u>750.000</u>	<u>750.000</u>

Aktiekapitalen består af 750 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat

Overført resultat primo	-287.149	-392.491
Årets overførte overskud eller underskud	<u>142.570</u>	<u>105.342</u>
	<u>-144.579</u>	<u>-287.149</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 333 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

8. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået lejekontrakter og operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 99 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid fra 12 - 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 136 t.kr.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bent Christensen, Hendrik Pontoppidansgade 2, 4. tv., 8000 Aarhus C

Jørn Moesgård Larsen, Skolebakken 11, 2. th., 8000 Aarhus C

Jan Have, Lyravej 3, 8260 Viby J